12. Pro inhibitione Eggeberti Herren contra Annam de Erwitte
2 ß 6 d

13. Pro inhjbitione d. Hermanni eappellani in Altena contra Hinricum
vor demme Loe 2 ß 6 d

14. Pro declaratione venerabilis d. abbatis in campis Marie contra f.22a.
Hermannum Miteken 2 ß 6 d

15. Pro commissione honorabilis d. Johannis Kyff contra Hinrici op

ten Brincke in Smalenbergh 2ß6d

16. Pro inhibitione d. Hinrici Broickhuyss contra Hinricum Nerman
et Hinricum Bulinck 2ß6d

17. Pro declaratione honeste Sophie relicte quondam Johannis Knyp¬

pingen contra abbatissam in Kentrop 2 ß 6 d

Annaion des hißt. Vereins LXV. 12

4P
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18. Pro declaratione venerabilis d. Theoderici Nedermolman contra

dictum Pawes 2 ß 6 d

19. Pro remissione cause magistri Gerhardi Ricquini contra Johannem
Weyer 2ßGd

20. Pro commissione pro Hermanno Schomecker contra Conradum
Groten in Assindia 2ß6d

f.22b. 21. Pro inhibitione honeste Sophie Yaigts contra colonos eiusdem in
Attendarne 2ß6d

22. Pro declaratione Johannis Eichten contra Gotfridum et Johannem

de Graesschop 2 ß 6 d
20. Pro inhibitione d. Johannis Schulteti contra Arnoldum in demme

Sporkey in Attendarne 2ß6d
24. Pro commissione in Assindia d. Jacobi Arnoldi factoris Johannis

Lyndeman contra Theodericum Greveken 5 ß 6 d
25. Pro inhibitione honeste Mecheline Pinsequaden contra validum

Gotfridum Pinsequaet in Reekelinchusen 2 ß 6 d
26. Pro declaratione Johannis Schelken clerici contra Everhardum

Scheyper 2 ß 6 d
27. Pro commissione Johannis Pagenhovet contra Tymannum in der

Berenbroick 2 ß 6 d

f. 23a. 28. Pro commissione Gertrudis de Endorpe contra Gerhardum Kroisen
2 ß 6 d

29. Pro inhibitione Johannis Scumer contra N 2 ß 6 d

30. Pro commissione cause Alberti Smyt contra Nienhuyss 2 ß 6 d

31. Pro declaratione der Pinzequadesschen contra Brunonem in der
• Sunnen 2 ß 6 d

32. Pro declaratione pro d. Johanne vamine Steynhusen contra Har¬

denberg Staell 2 ß 6 d

33. Pro inhibitione Johannis Schelken contra Mengede . . 2 ß 6 d
34. Pro inhibitione valicli eiusdem vamme Broick contra Gronewalt

2 ß 6 d

35. Pro inhibitione dicti Dobben contra Lodewicum . . . 2 ß 6 d

f. 23b. 36. Pro inhibitione stacionarii sancti Anthonii contra Buseman 2 ß 6 d

37. Pro inhibitione provisorum in Hilbecke contra olim pastorem ibi¬
dem 2ß6d

38. Pro inhibitione honeste Sophie Knyppingen contra sonores in Ry-
neren 2 ß 6 d

39. Pro commissione Johannis Ubbinckhuyss contra validum Rotgerum

de Galen ' . . 2 ß 6 d
40. Pro inhibitione dicti Homeckers contra Johannem Vemmers in